关于建信MSCI中国 A股国际通交易型开放
式指数证券投资基金和建信沪深 300红利
交易型开放式指数证券投资基金修改调整

结算模式的公告

　　建信基金管理有限责任公司（以下简称“我公司”）旗下建信MSCI中国 A股国际通交易型开放式指

数证券投资基金和建信沪深 300红利交易型开放式指数证券投资基金分别于 2018年 4月 19日和 2019年

8月 23日成立，并在上海证券交易所上市，属于上交所跨市场股票 ETF。

　　2020年 1月 20日起，上海证券交易所将对跨市场股票 ETF结算模式进行调整，所以建信MSCI中国

A股国际通交易型开放式指数证券投资基金和建信沪深 300红利交易型开放式指数证券投资基金基金的结

算模式也随之调整，调整的主要内容为将其申购、赎回涉及的深市组合证券的现金替代改为采用多边净额

结算，纳入中国结算担保交收。当日申购的跨市场股票 ETF份额，同日即可卖出，当日申购未卖出的基金

份额次一交易日起也可卖出，与单市场股票 ETF保持一致。

　　同时，跨市场股票 ETF的买卖、申购、赎回将遵守上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司

等更新的业务规则。

　　本公司将同时更新建信MSCI中国 A股国际通交易型开放式指数证券投资基金和建信沪深 300红利交

易型开放式指数证券投资基金的招募说明书。

　　风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

　　特此公告。

　　建信基金管理有限责任公司

　　2020年 1月 15日